
                     
 

1 
 

Zápis z jednání Rozhodovacího orgánu MAS Krušné hory 
 

Datum jednání:  15. 2. 2021 

Čas jednání:  9:00 hod.  

Místo jednání:   kancelář MAS, Brigádnická 709, 363 01 Ostrov  

Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Přítomné v kanceláři MAS přivítala Bc. Monika Vrchotická, zaměstnankyně MAS a manažerka PRV a předala 

slovo předsedovi panu Hubertu Plomerovi, který byl zvolen předsedou RO dne 11. 7. 2019. 

Hubert Plomer zahájil jednání tím, že prohlásil Rozhodovací orgán za usnášeníschopný. Poté všechny členy 

a přítomné požádal o návrh zapisovatele a ověřovatele zápisu.  

 

Usnesení RO č. 115/02/2021 ze dne 15. 2. 2021 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje zapisovatele jednání paní Bc. Moniku Vrchotickou 

a ověřovatele zápisu pana Marka Hrice. 

 

Výsledek hlasování:   pro  3   proti 0  zdržel se       0 

 

Hubert Plomer pověřil jednáním a řízením Rozhodovacího orgánu MAS Bc. Moniku Vrchotickou, která 

následně předložila ke schválení návrh programu jednání.  

 

1. Program Rozhodovacího orgánu 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení Výzvy č. 6 PRV 2021 pro předkládání Žádostí o dotaci 

3. Diskuze 

 

K návrhu nebyly žádné připomínky. 

Usnesení RO č. 116/02/2021 ze dne 15. 2. 2021 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje program jednání. 

  

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 

 

 

2. Schválení Výzvy č. 6 PRV 2021 pro předkládání žádostí o dotaci 

Bc. Monika Vrchotická informovala RO o připravené výzvě č 6 k vyhlášení z Programu rozvoje 

venkova, která byla členům RO zaslána spolu s pozvánkou. Členové byli seznámeni se zněním, 

termíny, Fichemi a preferenčními kritérii. 

 

Usnesení RO č. 117/02/2021 ze dne 15. 2. 2021 

Rozhodovací orgán MAS Krušné hory schvaluje znění Výzvy MAS č. 6 (př. č. 5) k předkládání žádostí 

o podporu v rámci operace 19.2.1 Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 v předloženém 

znění včetně znění Fichí č. F2 Investice do zemědělských podniků (př. č.1), F3 Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských podniků (př. č. 2), F6 Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských 

činností (př. č. 3) a F9 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech (př. č. 4), 

s preferenčními kritérii dle přílohy č. 1 tohoto zápisu. RO schvaluje možnou úpravu výzvy a Fichí dle 

pokynů řídícího orgánu.  

 

Výsledek hlasování: pro 3   proti       0  zdržel se        0 



                     
 

2 
 

 

 

3. Různé 

 

Členové RO byli informováni o personálních změnách v kanceláři MAS, kdy oblast PRV má nově na 

starosti Bc. Monika Vrchotická, další novou kolegyní je p. Zdenka Antonyová. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Fiche 2 

Příloha č. 2 – Fiche 3 

Příloha č. 3 – Fiche 6 

Příloha č. 4 – Fiche 9 

Příloha č. 5 - Znění výzvy MAS č. 6 PRV  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 10:00 hodin. 

 

Zapsala: Bc. Monika Vrchotická                           

..…………………………………… 

Podpis 

 

 

 

Ověřovatel zápisu: Marek Hric                                     ……………………………………. 

Podpis 

 

 

 

 

Předseda Rozhodovacího orgánu MAS Krušné hory, o.p.s.:                          

 

 

……………………………………… 

                               Hubert Plomer 


